m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003099. 13-07-2023. h. 09: 00

U

.v”iii
s

Eﬂ\\fj«% NMhinistero adell' Sstrewzione e del NMerdto
| v

e ]

<7 Z//ﬁzm Jcolastico %gyfbﬁﬂk /ﬁc’/ﬂ [ Emctia- %_omcgma

’:/%?‘z'r) VI - Ambito Tirstoriate ai Fords- Gesena o Winind
Jede di Fords- Gesena

IL DIRIGENTE

VISTA L'O.M. n. 112 del 06/05/2022, che disciplina per il biennio relativo agli anni scolastici
2022/2023 e 2023/2024, I'aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle
graduatorie provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e
di sostegno nonché [l'attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale
docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del
personale educativo ed in particolare I’art. 10 (elenco aggiuntivo GPS);

VISTO il D.M n. 51 del 17.03.2023 “Costituzione degli elenchi aggiuntivi alle
graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in
applicazione dell’articolo 10 dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 6 maggio
2022, n. 112 e disposizioni concernenti gli elenchi dei docenti della scuola primaria
e dell’infanzia per I'attribuzione di contratti di supplenza presso i percorsi a metodo
Montessori, Pizzigoni, Agazzi”;

VISTA la Nota ministeriale n. 26838 del 11.04.2023;
VISTE le domande degli aspiranti;
ACCERTATO che gli aspiranti di cui all’allegato elenco che costituisce parte integrante del

presente provvedimento non hanno diritto ad essere inseriti negli elenchi
aggiuntivi delle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed
educativo della provincia di Forli-Cesena.

DISPONE

L'esclusione dagli elenchi aggiuntivi delle graduatorie provinciali per le supplenze del
personale docente ed educativo della provincia di Forli-Cesena:

CF COGNOME NOME CLASSE DI
CONCORSO

CTNCNZ90B56D705) | CATANI CINZIA AA25
GRNLGO88H457140B | GREANS OLGA A018-A019-PPPP
MRAMCL80L65D704F | MARI MICOL AB25
PLMDRN86C49A285H | PALUMBO DORIANA AD25
PLLSLV87R66H163G PAOLILLO SILVIA A022
RVZCSM77H08D704L | RIVIZZIGNO COSIMO A045
SNNGTT90C71A944V | SENNI GIUDITTA AC24
RBNLNZ78P20C573P | URBINI LORENZO A022

Firmato digitalmente da NANNI MARIO MARIA

c=IT Il Dirigente
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

) M. Maria Nanni
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. Ogni riproduzione su supporto cartaceo
costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli
Cesena e Rimini (sede di Forli).

Dirigente : Mario M. Nanni |
Responsabile di procedimento : Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per Iistruttoria: Antonelli Antonella Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Referente per Iistruttoria: Ciaramella Serena Tel. 0543/451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http:/fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-07-11T13:22:35+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-07-13T09:02:06+0200
	protocollo




